


RECEBEMOS DE GARCIA E GARCIA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.065
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

GARCIA E GARCIA LTDA ME AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 192 - - CENTRO, Marumbi, PR - CEP: 86910000 - Fone/Fax: 34411356	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.065 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4113 0309 6233 4600 0110 5500 1000 0000 6517 1083 0236 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - Venda	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9044494156	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 09.623.346/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI	CNPJ/CPF 77.924.025/0001-06	DATA DA EMISSÃO 21/03/2013
ENDEREÇO RUA VEREADOR JOAO FUZETTI, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 86910-000
MUNICÍPIO Marumbi	FONE/FAX	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
AGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 703,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 703,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
59	APONTADOR FABER CASTTEL	82141000	0102	5102	UN	2,0000	1,3000	2,60					
16	BORRACHA MERCUR MÉDIA	90169200	0102	5102	UN	3,0000	0,8000	2,40					
76	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - BIC	96081000	0102	5102	UN	50,0000	0,7000	35,00					
53	CANETA MARCA TEXTO PILOT	96082000	0102	5102	UN	2,0000	1,8000	3,60					
38	GRAMPEADOR 26/6	84729040	0102	5102	UN	1,0000	11,5000	11,50					
48	LAPIS FABER CASTTEL	96091000	0102	5102	UN	5,0000	0,6000	3,00					
48	LIVRO DE ATA	49019900	0102	5102	UN	3,0000	5,9000	17,70					
56	RÉGUA 30 CM TRANSPARENTE	48202000	0102	5102	UN	3,0000	1,7000	5,10					
22	PAPEL A-4 CHAMEX - CAIXA C/ 5.000 FOLHAS	48025610	0102	5102	CX	1,0000	110,0000	110,00					
112	TESOURA GRANDE - MUNDIAL	84672991	0102	5102	UN	1,0000	24,0000	24,00					
58	TINTA PARA CARIMBO - COR AZUL	32151900	0102	5102	UN	1,0000	5,6000	5,60					
31	ALMOFADA PARA CARIMBO - COR AZUL	10083010	0102	5102	UN	1,0000	2,5000	2,50					
13	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA 21	84439923	0102	5102	UN	4,0000	35,0000	140,00					
13	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA 22	84439923	0102	5102	UN	4,0000	55,0000	220,00					
13	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA 27	84439923	0102	5102	UN	2,0000	35,0000	70,00					
150	PENDRIVE 16 GB	85233190	0102	5102	UN	1,0000	50,0000	50,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Empresa optante pelo Simples Nacional LC123/2006	